
E— s
ro

„ : PACHTOVNÍ SMLOUVA
?i: Q: A 851/OSM/2023
_ . (RM 18.09.2023. č. usn. 0825/2023)

Š F;.
“ 0. „Tří

(.- \„ \1'1' Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

Ě LU město Příbram
0) . se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

v
zastoupené na základě pověření paní Mgr. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Čes

' “'

č.ú.:
variabilní symbol 7400004432 —

jako propachtovatel

a

Šimon Gožd'ál
se sídlem 261 O1 Trhové Dušníky 38
IČO: 74576526 DIČ: C28803250238

jako pachtýř

tuto

PACHTOVNÍ SMLOUVU

I.

Propachtovatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemků p. č. 390/2, p. č. 389/2, p. č.

391/1, p. č. 553/4 a p. č. 553/5 všechny v katastrálním území Trhové Dušníky, obec Trhové Dušníky,
zapsaných na listu vlastnictví č. 196 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Příbram.

||.

Předmětem pachtu je část pozemku p. č. 390/2 o výměře 3.702 m2, část pozemku p. č. 389/2 o výměře
9.904 m2, část pozemku p. č. 391/1 o výměře 2.332 m2, část pozemku p. č. 553/4 o výměře 4.358 mza
část pozemku p. č. 553/5 o výměře 59 m2, všechny v katastrálním Trhové Dušníky. Části pozemků jsou
vyznačeny v situačních snímcích, kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy.

|||.

Město Příbram potvrzuje, že:

. záměr obce propachtovat pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl řádné zveřejněn vyvěšením
na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 03.08.2023 do 04.09.2023

. pacht pozemků uvedených v čl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém jednání
dne 18.09.2023 svým usnesením č. 0825/2023.

[V.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího zveřejnění prostřednictvím
registru smluv.

1



Pachtýř % propachtovatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v pětileté výpovědní době tak,

aby zemědělský pacht skončil koncem pachtovního roku. Pachtovním rokem se rozumí období od 1.

října do 30 září následujícího roku.

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran

v případě závažného porušení povinností smluvní stranou je druhé smluvní strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (jedná se např. o prodlení s úhradou pachtovného).

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 5.858 Kč/ha za rok + DPH v zákonné výši tj. při celkové výměře
2,0355 ha ve výši11.924 Kč (+ DPH a 'e s latné, na základě zaslané faktury, vždy k 1. říjnu příslušného
kalendářního roku na účet čísl S 7400004432.

Pachtovné za rok 2023 bude uhrazeno poměrnou částkou.

Smluvní strany se dqhodly na tom, že výše pachtovného bude jedenkrát ročně upravována dle míw
inflace vyhlašované Ceským statistickým úřadem. Výše pachtovného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy,

V případě prodlení pachtýře s úhradou pachtovného má propachtovatel právo na úhradu úroku
z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného.

Prodlení v úhradě pachtovného delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení podmínek této
smlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovní smlouvu
s okamžitou platností (tj. bez výpovědní doby).

VI.

Propachtované pozemky může dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu pouze s výslovným
souhlasem propachtovatele. Pachtýř se zavazuje užívat pozemky s péčí řádného hospodáře.
Pachtýř odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemků vznikly propachtovateli, jakož i třetím
osobám.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména občanským zákoníkem.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží propachtovatel a jeden pachtýř.

Přílohy: situační snímky
pověření

' 10: 2023:27' 25 40- 2023
V Příbrami dne V Příbrami dne

Mgr. Žaneta Vaverková
vedoucí Odboru správy majetku

2



V ,  //
// Á„„/

l : *
,

/HW/rr:*
WW„,/3

// (M &
Í „ \ A(V 9“



)j/wf/Í/
_/

5)
f

„

*

.

\l

/

ě
„

“PannyMo„e

*""""
".
»/ Á
% \
/ : 'ýf ;
ím



, _ _ _ ,., ,...n- —.. *. » * , , _. . _. baza., ,. » .»\ *. * .“0D m m ,|_;„, s. ",* —,

* N . N " ' *
// Q * ** [.Za/_ 352%“M „. „..)- * »»fý" »“ r;\\ 'J' “»'*.. : “M*f'\ :) <) „533\ \\ \ ,;;

' .! b „ ('
tě »_ ., »

- .' A
\ (L; „4

„&$
99 Č _,

=
33

“V
m \\ 3 ;—

'* r: 1%' 0.: [f_* „__ , , _. ,!_

» _
*

' ,* & ,
;Ě: *

*
»

\\m
'

_ % „,N/' .
Š,

_
_*—,_ f_), , „fy/j/

“ 1 \_ _. .- »1 . * ;Ž.»',' 3a , 5; ; % _,l/„Tfl ——
_ r..:-5? “\_ Q “R, T:) "I.ls/

::“
'\ŠŠĚI\ \i

Ě Uv &* \.\\ - "

v:: 01 ;_»»\» z -
5 & cmm— »„iiijTv* $$$ .a;»-\.._: :Š “ — , ' _\.\C “< “'.= “8 „.. >...»_»\_

». _ __ . _
ur »

É;
_—

;
-

D» . \_—,
:: _ .

%

'
& —>»
00 .,Š

ru :*? Q
?.

ČT1
» " .A <; a

_* ';: I7
\ .*— * ' -* “ a \ »“> '\r'v . .» »,» ocŠ: Š' , oo .

&
,L .

*; _i/i . . :; __ / , g , „ __-
l' //; '

'

)A .: f
. '

:E „45 '
m m5' » »“ „„ „* a _ u % T

;
LA , , a „a U! , © ,“gf »: š :: ' » m .;

3 _ '
('; m

.- „, * , Š" %
„, ŠŠŠ "

,? Eg !
;, in '

_
, 00% ó :.

i
. » v,. > \;Š' É:

_ *“ _
A =, . » » cn

: )?
, , .

„ ,' 55| , » , 55% ,- »>< „ , .. „» . „ . u.

,' \ z.;" V' » ' 'z » 3: „,./č“ , » . - , .rx. :* uf, *
1

1%? 3 W S “'N ,'\ ' „“.—1 , uv „ :O“— 1 , *. %
."“1*»,'»F .. _ ";“-' » J: . : „' .' ,. *

»; .Vj'lv- \ i „_ “ '. )
Klin ,'I'H „* ' '.' i .

»„g/ a;; 2 " /
\

(72% _. ___/x,; \ .S*—Šiga. Uy % _, , , m
— /

-7»"„, '-. v.— s: * /_ „igi— .. V' 3 07 U! a , “'wu , —_ (»»», __ __*—_,_ '
„, u 4:- b)_,/v. , , .. “__“ »“ w — _ ,.% Ni f “' = "'

l,. » _ (\,. —_ Q
%

_
, _, _ .) :. N

»

_

,.
„"I .“ ?“

_
*

v "T : )

d., _ 4. „ u.“ v
\ „" “. E . .

' '
,
/ ,

/ - '
<< »_— -—' =: N ;! / »_ .

ť '( __; ,.
„ _- : ,f & \. 3352-31" .v»' _ :_- _-— ,. d: 3: = , _ » u... ,F, 4 , ©=: ' ,» , i „» “47 W: „ 1,3% __ .. s::*-- f // ', \ » . "LJ

“
“, TF,! :-/» ."" ». ' 5„ ;

É“
.::, „* » w '

323? „fígl -

iš! _' ' ,“ \ ,. '— '_— ,. “.;—*:- .w_. , ,; “
' AČ '

_ . »L' _ +„li- “Í :*égv“ „“(f/ ? __ _» = ,„/ »» „wifi „FO— * “ =
__ . .

_ ._
< , a , „fw "'ŠW'Í/ _ .; .- . _, : _ ,>/.7*\'. '- . » „I.: 4; -_ .asn . ,. . :* ; _. .» “. *; » ., -/ - »“4325/35 . *.'Cm ,v ' *...— * -./ »' '. *? ' “Č“ 3 ' “

*; &* 5/1 : ,* =,.. /_»
:?“ _

* *“ 534.45: Lriaaríqruěýw _ - ': -/„—_“ ' * »“ „&'$-;! . -* » ,i ». ' _Ě, ; „„Z-$k! ' -.\$.f>/
!

; - ' .- ?? L “ří“
'“

_
*

*
.;“».',áť„“41.5%“ 1- *» graf/f'“ "f ť,.,f; » ' - ; 35351 "*** „*'VÍ,» :*favwm'- » ». /;. _ , » . _ », ?“? » - / %? »“

.„ ,.V _» „ „\ _, .. » -. „». „ , .. —_ — _ »: . ..a-:::.— »: ' '

_



*v

_, „„ , , -— *:: -\\ (* \\er ; „.“Ef ŠJ?
\'5 ..* |

Y \“
&%? .: .

'\

.m be" gum“ f=. „
* - ;!5:\*»\. \: < .a: ;? *' *** ».- „ „»»»-„a < * - :* . * - , < *í„<.< m!;ěg,„"a/» *»_- * . _:-.<.x„<_.\ '- —— < : < * ' ' '

$$$“ „ “TM?- ;:< —. * 's ». _ „ „:*-» *“
,r, ,. .

*'wč'w A.“ \ _ . _* 'X' U_—» $< w— \;: w *: v s *. . “\ »
. < < “„a - < _ „ \ „. \ __ _ ( \\,(A <

:%\ n\gkh
\ \\ \.

*.
„\\ „\

: .. ' < :* \, . »* . :* „ < ../ ; ,
" ** „__/ "

\\H: \?šl.
- '

, ** '
_ ŽŠ: * ' \ ' ' * * i “* \ \" “ \

í jl! . 'ŽZĚTŠ “***“9? , \ *"
\\

4" “ z% :? * == “hf <, * \ **<. 4 : '
'%',/“?“ » ' ' ""a“ . X.:'<.'T_ \.. &: <» ( *t: % “ffi %R " * „_ \";„3'“ M"© .: (N“

*
( ** 5:1 ALA: , 7 Vl; \<' \ .» * \\

'
\ \< „33 *= -|\

9 “* ;. - - _ *
w“

“"“N < *
(š.

*“ “i \ “&* . \\ ' '
“\ \" || '.3""*„\\.*J*\'\Wi [

* - ř“ .“
' 3%w * „ „_ „ * *

\ _ » _„v „ >< _.»_ : vw. -' :
'-'.:*<'.„_ :: <, __ ::ě— „» * v- 8% a,.,„g * _W \ \. W \ v "35 šíp ;» ' (* .*\ -

a _j'_»*_ <_ *. < _;
* i -j - “:_- . Š,: .“

\ \, '; \Š. . 1M '
„];ďfvi' "\ „ "7 _ r' ' »..» *

3 ::.-<; - _;- < Ě -' *“ “ii. *.
' "* _*11"st*=*'.\a€*:\<3č-—-íš <% : :!1, “' * *:“3':

Š ““a“—"í“ “- 772,3: ;:
'
\W .; » $% „ ' '. f.%-';'»—* :s—,*š!7z'v:.\ ils“

*
"\"-

(št “$$: f***“ \
__x_ *? „!t—.g— .. (_,Š' „< '

\ ,_, š :) “.“;lrňájafškw'ÍŽ'ÍÍĚJIÍ
. %:“Ýy \\“

5— <.\ „gšř“áž?g*> h-arfn' 'ř'F—Ř—Š—Ž*i &'$-Š 37; s—*
"

„\\—“»“ :. ?_VX .? wa“ 3%...3335'FŘŠ *.n: » .., ;:»._:' ._<__—= < R:_;*__.—_'„ 1 < '“ '* " v — __ . . *: — „» “' a .
' _'-. “v w. 2:52:15 “- .;'5 »;'—<:=, 1 _:_*___„-»:»__„:_„,;_» -í(:€-_(»_»<-. . — __ (__„N a -<ž,\„ _ _“_ „Šý

'
"?(_v_::_._ — f,; g;;2! „< “*:“ <.. * *" „“*“ *“ =* zc ;:'.n_ \ .— ._-_.(_ .' áK-M

Jx“& » \: ' :**- —"<—-.„—._-<, __- —; „ $% " " [%;-' " '
a

*
Š '“ š"- : ““*Ž'; "71 x;? *ww- <.

'
__. : NĚJ-

-

“»“ “'N“ *——» m7 * “%3'Ě=—'=.=.v:.-—“;;—qut_— zw- ;.»——= *; %$
$ “&$-=““— :? »vmf—J-x'f. =* »—._.*_; _ < ( * _17. . * _ * »; “*A—egg; '“— *_ .a;—-;_»,_„,... "* “m » ' í=='=-'————'-' . _ 4-33“ f***fš ;? z— . * „*=—v “a < *

„ES:
." .,m —_ 7 ( 5—5?— ŘJ—xř': . „aggg'm ,_ .. < MĚ;.:

: » _ _
*: — < 'ÉŠ- ===- ; !- “3%2, * "»

(%.-; í—É-ra—fů- <a; “ 31—14 “ ;;. „. — w. *» fa »< » »:“l—q'53.:<__: " š„ _ ř'- " < -"“:-.7 ) —_»—».< Er sífŠ—šrwéí- “Ě $..-
'; .__.. \: .

:_ŠIJ_“J_:'_ „_e __ . __„7__ »<-_ 211W
» * ;: &'$: . (___ .—_( 57

:ó_ „___ (.“ . . »-—__ $.! \ %>- <- <;—„_. »—_,»._<_, „::—“:'(—'-l.' * "? : <_;„ .=*_—„.:: : :> :'_ „*= \;) *, <_,— „. — -_ ——_. __ —:_;< )
'

_ f

; "Uš ;L'Í'Í “' . “"“;- „, “„a-45%.. 13“
" * ' '„Q "* \\(Ž'Mzun'z'y' “&'—l;;rř '"" ' " ' ' *"M< .w“ ;.. \ ** *< _r' !% > _ ___,< ' 1.. €,; (<—*.— _ '

<, „ !...—__ď—zgzE: .. ť“ . —< .=... "731237“ „ M „M ( »
„ :? _

Š “";“—":"" “ “ Ě * * * »: """,Íráf?% ?"; w:, >.? fait „z..-5 \ „ < \" „_1 % :; Ě < :vůngfgď—Jgg— 3-51;% * '“:3' ara .. “ \—<'—» 7 »-o : _* ('VŠK.. — Í » '
_; ;

Š “.
„ ; Y:. 13129155; , „: ( _.7 „_ _;;*,;_;»_ “, ;š; (, .„g :,.. LU“ : (vj É-Á-AI' .: ::.,mv : * v „_ www“g -=\ ?“ *: ar'? řš'fg—gg—m , $<.: * —_ \z'm „\ „: . .vvf;:'_<<.;_v_g:-_ -;-“ \ , - —' -*2 “= Li? < ' nv : ía»_<;—%;wffá :“ * $$$

% “© <<- 11 : < gg$%* *“ : '
' » '-' ': : ř :, ;' _— .v'jfř'n'jř ,at-„* , _* . .*., _y :; .?:wq, *! r quyafwwř . * &=:» * ' : *'U_"r'5< : ( * »- —'.'?*;-<4:';1'*-_"' » - , *=.,a. <_ _ &%„w „„Mám _ gas; ;
'.fv-á, . 'ŽF (* „* $ _n„,_?„„ „u_j -.____ »_-_..__.„_„\ )! » __ v 7„_,<.__.,___(. . __ .--" -_\ _; s;.— „ . » z'f . u* “5—54 „ .,_< -» €

_ „<( „ ' . 7 »“ „ „"\ “:D $!" „*** W :_ 4 << „ : . ; _ ;.:*<G?r-.e„„ “
&';r ». _ (_ _ _ . : , *“

.:ťčšyxg _,', *.< : __x ( nn “' <>. , <_- _;— , f*** 1353, „g ;: *" * <'.
Či."

' >
: :f \ © » ( *=“ » _ _ - _ __„.

: “ šsuqš'naf. Š' <. 7 ,. *“ “"“:
.. ' » * " &*"— '.'““" “ ' <<» " __Lt .: ' _, * - „ ** ,.3;: is,“ -_ ' -_ ' ( „L'i- 4 „h. „ „;,. 7

'
!Ý'- , _ „, 7 . .“ 's . , f_ „ <

» (, ._ ** 5 . *, _ „ ýzřu"'»**' ._-<—.__._"-w<:<»_ ý“ * "***—'— —»*' .„€* „» * < < \.— - < <.— ; » ;; “..-»: *“ »< ' i:? „_ „ „ „& :» * s.. ' '
("

' ' + -* ' * “3% “S**“" „% %v .a? < %- — ___ <) ' - * .< „„a—.:. “%)—""tak , .: .= "nu * : , ,— **r' .“ —< ' < * ». = „» " % —» =.. *" „M ». " ' eV“ *“; »"Í— - “ $!%$ *f*:— €:? _ .. —- :“ faxů“ %-—%$íšš%g< &% »
v _

' =
, Y :( ' ' 1;ng-7 ; “Ěiýš'řš —;*ď»?* “

;;.3; <,_ 53; ' “<a “%:/..:: ". : .'
'? “'$-'Je" ' 7

*' A
_ — . “";“-il ,'2 * ' \'ÉJ :“"w .h; buš; &;;th ,! < __ĚÍ'W

*
,_ 9,$$$“ — < „ ???» „:o—$,; WWJMV“ ** '

„„ “<< < —* :**—- , _ť _ 1m!* , ";/W “vf“ f:? 3-— , .— ** “:= - ,; _; „( “*“-'“- ; * g;“* .. *“ ;;c (* 15 „fa. » ':f 3,7 .. . : _ _<__——»_»' ' %;wáěšýť ?“ ___w (,.„z-ý-g—u
' ““z * : ,<:' L'Í, — -- _-

' “ "i; " —-:_J' ,v %;;qu *assf „PŠ
%

»*»'-. „w * "r“ ,_-%_ .' :o* *_ ' :; ,:
'

„ .„ “_ __ =.. __ „** \.__._ “* ;—/ *WM . < < .; _.: „ 1M $, wma,< » v. » . '<f..» »“ ' ' I' ' »7\* ,r- a;— X— ' <“ < *-*<t%f_jjq»5%*\ “(a. ' *_. „ 19/11 *__-r-»» ““ 73—43“



|

AAA MĚSTQ PŘÍBRAM
*

starosta mesta

n

(*

VPříbramldne .... .. .

P 0 v É Ř E N i

Pověřuji tímto dokumentem vedouci Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Žanetu Vaverkovou, nar- k podepisování níže

vymezených dokumentů poté. kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavření nebo vydání (vystavení) Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a

nemovitých věcí ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města, pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných

břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách materiálu, siužeb a prací

pro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, šouhlasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram

jako vlastníka nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměru žadatele.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování

pozemků za vlastníka město Příbram vpřípadě, kdy příslušné orgány města předtim

učinily nějaké meritorní rozhodnutí, jehož realizace následně vyžaduje dělení nebo

scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní plánování, v rámci prováděných administrativních činnosti nebo řízeni vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podmínky předchozího schváieni kompetentním orgánem města,

k podpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.

% 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram). dále k vydávání vyjádření z hlediska

vlastnika sousedních nemovitých věci dle stavebního zákona.

Tyršova 108„ 251 19 Příbram |, telefon 318 402 228, fax 318 627 487, email: 'mdnch varekanribrameu



|

fx“
34

Toto pověřeni nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu ŠŠŠ)

neurčitou. ?
,

Toto pověření v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25092009 tehdéjšim &

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu
É

právního odboru lng. Jaromíru Volnému, kvydáváni vyjádření zhlediska vlastníka „( (Ž;

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ing.

Jmd-

v
starosta

[

(„— »

Toto pověření v plném rozsahu

přijí-
Dne:

4


